27 F. 5. S. Gregorii Thaum. E. et C. sem.

alb. (17. huj. h. d. f.) m. 3. ŷ. Suff. et Præc.

ll. 1. n. 1. l. Incip. de fer. 4. præc. 2. et 3.

Incip. huj. fer. In Miss. 2. or. A cunct. 3.

ad lib. In 2. vp. cap. seq. m. 3. ŷ. com.

præc.

28 F. 6. S. Turibii Arch. de Mogra. E. et

C. sem. *alb. H. (27. April.) Suff. et Præc.*

ll. 1. n. Incip. huj. fer. In Miss. orat. ut

heri. In 2. vp. cap. seq. com. præc. et S.

Saturnini M.

29 Sab. Vigil. S. Andreae Apost. (Jejun.) S.

Antonini E. et C. sem. *alb. m. 3, ŷ. (10*

Maii.) Suff. et Præc. ll. 1. n. Incip. huj. Sab.

9. l. com. et ult. Ev. Vigil. ac S. M. ita in

Miss. In 2. vp. cap. Dom. 1. Advent. com.

præc. = Post. complet. añã. Alma. ŷ. Ange-

lus Or. Gratiam. usque ad Sab. Nat. Dñi.

Omitt. Suff. Ss. (non vero præc.)

Hodie sero claudunt. Solem. Nupt.

30 ✱ Dom. 1. Advent. 1. cl. De ea, sem. *Viob.*
cum Planet. *ut in prop. et Psalt. Præc.* Non
dic. Te-Deum nec Gloria in Miss. nec Puls.
Org. in Offi. sed in missa non prohibetur. *In*
Prim. qui Venturus, et per tot. adv. etiam in
fest. nisi alit. not. In Miss. 2. or. B. M. V.
3. Eccl. Vp. seq. com. Dom. = Per tot. Adv.
in fest. Ss. etiam 1. cl. fit. com. fer. In Vp.
Laud. et Miss.

DECEMBER DIES HABET 31.

Utrum tuto sequi valeat Regula Rit. Parisien-
sis sic expresa = *Si quando danda est Comunio,*
inventus non fuerit sufficiens numerus Hostia-
rum, poterunt aliquot Hostiæ dividi in plures
particulas, quæ singulis distriuantur? S. R.
C. die 16 Mart. 1833. Resp. Servetur consuetudo
dividendi particulas si adsit necessitas.

- 1 F. 2. S. Andreæ Apost. dup. 2. cl. *rub.* (heri.)
ut in prop. com. fer. ita in Miss. *Cr. Præf.*
Apost. In 2. vp. com. seq. et fer.
- 2 F. 3. S. Bibianæ V. et M. sem. *rub.* *Præc.*
in Prim. et complet. ll. 1. n. scr. com. fer.
in Laud. et Miss. 3. or. B. M. V. Vp. seq.
com. præc. et fer.
- 3 F. 4. S. Francisci Xaverii C. dup. *alb. ll. 1.*
n. scr. com. fer. ita in Miss. In 2. vp. cap.
seq. com. præc. et fer.

- 4 F. 5. S. Barbaræ V. et M. dup. *rub.* H. *ll.* 1. *n. scr.* com. fer. Miss. *Loquebar.* In 2. vp. cap. seq. *m.* 3. *ÿ.* (añã. ó Doct. In or. dic. Chrisolg.) com. præc. et fer. ac S. Sabbæ Abb. *ÿ. Justum.*
- 5 F. 6. S. Petri Chrisol. E. C. et D. dup. *alb.* (heri h. d. f.) *ll.* 1. *n. Fidel.* R. 8. et Miss. *In medio.* Cr. com. fer. et S. Sabbæ (sine l.) *ÿ. Amavit.* In 2. vp. cap. seq. com. præc. et fer.
- 6 Sab. S. Nicolai E. et C. dup. *alb.* com. fer. ita in Miss. In 2. vp. com. Dom.
- 7 ✕ Dom. 2. Advent. De ea, sem. *Viol.* cum Planet. *ut in prop. Præc.* In Miss. 2. or. B. M. V. 3. Eccl. Vp. seq. com. Dom. tant. (off. prop.)
- 8 ✕ F. 2. Immacul. Concep. B. M. V. dup. 1. cl. cum oct. H. *alb.* (Quia totius Reg. Hisp. Patro.) *omn. ut in prop.* com. fer. Cr. *Præf. et te in Concep. B. M. V. et per oct.* In 2. vp. com. seq. et fer.
- 9 F. 3. S. Leocadiæ V. et M. dup. *rub.* H. *ll.* 1. *n. scr.* com. oct. et fer. Cr. *Præf. ut supr.* Vp. seq. com. præc. fer. et S. Melchiadis Pp. et M.
- 10 F. 4. Translatio Almæ Domus Lauret. B.

- M. V. dup. maj. *alb.* H. *ut in prop.* (Nihil
 hod. de Octav.) com. fer. et S. Pp. et M. In
 Miss. *Cr. Præf. et te in Festiv.* In 2. vp. com.
 seq. et fer.
- 11 F. 5. S. Damasi Pp. et C. sem. *alb.* com.
 oct. et fer. *Cr. Præf. Et te in Concep. B. M.*
V. Vp. seq. (off. prop.) com. præc. (aña.
Dum esset.) et oct. ac fer.
- 12 F. 6. S. Eulaliæ Emerit. V. et M. dup. *rub.*
 H. *ut in prop.* (10 huj. h. d. f.) *ll. 1. n. De*
Virglnibus. com. oct. et fer. *Cr. Præf. Et te*
in Concep. B. M. V. In 2. vp. cap. seq. (off.
 prop.) com. præc. oct. et fer.
- 13 Sab. S. Lucia V. et M. dup. *rub. ut in prop.*
ll. 1. n. De Virginibus. com. oct. et fer. *Cr.*
Præf. Et te in Concep. B. M. V. In 2. vp.
 com. Dom. et Oct.
- 14 ✱ Dom. 3. Advent. De ea, sem. *Viol.* cum
 Dalm. et org. com. oct. ita in Miss. *Cr. Præf.*
et te in Concep. B. M. V. Vp. seq. ut in 1.
vp. com. Dom.
- 15 F. 2. Octava Conception. Immacul. B. M.
 V. dup. *alb.* H. *ut in prop. ll. 1. n. scr.* com.
 fer. ita in Miss. *Cr. Præf. et te in Concep.*
B. M. V. In 2. vp. com. seq. et fer.
- 16 F. 3. S. Eusebii Vercell. E. et M. sem. *rub.*
Præc. 8. ʒ. Dñe. preven. com. fer. Miss.

- Sacerdotes.* 3. or B. M. V. Vp. seq. m. 3. *ŷ.* (añã. ó Doct.) com. præc. et fer.
- 17 F. 4. Quat. Temp. (Jejun.) S. Ambrosii E. C. et Doct. dup. *alb.* (7. huj.) *ll. 1. n. Fidelis.* 9. l. com. et ult. Ev. fer. ita in Miss. Cr. Vp. seq. (off. prop.) com. præc. (añã. ó Doct.) et fer. (Añã. ó *Sapientia* integre ante et post. Stan. Omnib. quæ cant. cum solem.)
- 18 F. 5. Expectat. Part. B. M. V. dup. maj. *alb.* H. *omn. ut in prop.* (In Matut. not. Psalm. 2. et 3. n.) com. fer. In *R. brev. Prim. Qui Venturus es. Cr. Præf. et te in Expectat.* In 2. vp. com. seq. et fer. (Añã. ó *Adonai.*)
- 19 F. 6. Quat. Temp. (Jejun.) S. Dominici Calciat. C. sem. *alb.* H. (12. Maii.) *Præc. m. 3. ŷ. ll. 1. n. Beatus Vir.* 9. l. com. et ult. Ev. fer. ita in Miss. 3. or. B. M. V. Vp. seq. com. præc. et fer. (Añã. ó *Radix.*)
- 20 Sab. Quat. Temp. (Jejun.) Vigil. S. Thomæ. S. Dominici *Silen. Abb. dup. alb.* H. *ll. 1. n. Justus.* 9. l. com. et ult. Ev. fer. ita in Miss. 3. or. Vigil. (In off. nihil de Vigil.) In 2. vp. com. Dom. (Añã. ó *Clavis.*)
- 21 ✕ Dom. 4. Advent. De ea, sem. *Viol.* cum Planet. ut in Dom. 1. Adv. *ac in prop. loc. Præc. Ad Bened.* (añã. *Nolite timere.*) In

- Miss. 2. or. B. M. V. 3. Eccl. Cr. *Præf. de Trinit. Vp. seq. com. Dom. (añã. ó Oriens.)*
- 22 F. 2. S. Thomæ Apost. 2. cl. *rub. (heri.) ut in prop. com. fer. (añã. Dicit. Dominus.)* ita in Miss. Cr. *Præf. Ap. In 2. vp. com. seq. et fer. (Añã. ó Rex)*
- 23 F. 3. B. Nicolai Fact. C. dup. *alb. H. m. 3. ŷ. ll. 1. n. scr. com. fer. (Añã. Ecce completa.)* ita in Miss. In 2. vp. com. fer. (Añã. ó Emmánuel.)
- 24 F. 4. Vigil. Nativit. D. N. J. C. (Jejun. cum abs. carn.) De ea, sem. *Viol. ut in prop. Ad Laud. et Horas fit. dup. añã. et Psalm. ad Matut. de fer. 4. Ad Prim. 3. Psalm. consueti Martirol. cant. cum solem. cum plu- vial. Viol. (si est. Sacerdos cum stola et Be- ned. incens.) si non, sine stola et Bened. In- cens. Superio. Choris. cant. ut in Ev. Kalen. incensat. quam manib. junt. omnib. stant. cant. et ad ŷ. In Bethlehem usq. ad secun- dum Carmen, omn. capite detecto genufl. excep. Acolith. et cant. His. fin. omn. sedent, et cant. proseq. Eodem dic. Miss. sine Glo- ria nec Allel. nec Cr. nec Ite, Miss. est. Miss. Solem. post. Nonam cum Dalmat. et org. unica tan. Or. In fin. Bmus. Dño. et ult. Ev. S. Joan. = Vp. Nativ. sine ulla comm. In fin.*

- Hymn.* etiam in Fest. Ss. usq. ad Epiph.
Jesu qui natus es. In complet. post. añam.
 Alma Redep. v. post. part. or. *Deus qui*
Salut. usq. ad Purific.
- 25 ✕ F. 5. Nativ. D. N. J. C. dup. 1. cl. cum
 oct. *alb. ut in prop. ad Prim. in R. brev.*
Qui natus usq. ad Epiph. Cr. Præf. et comm.
prop. et per octav. Ad illa verba et in carna-
tus est genuff. omn. tam in Altar. quam in
 Choro nemine excepto, *In 1. Miss. ad Com-*
mun. dic. Noct. Sacratiss. In 2. fit. com. S.
 Anast. In 3. ult. Ev. de Epiph. In 2. vp.
 añam. *Tecum principium* et per oct. cap. Nat.
 Dñi. com. S. Sthephan. *ut in prop.*
- 26 ✕ F. 6. S. Sthephan. Protom. M. dup. 2.
 cl. *rub. cum oct. ut in prop. com. oct. Cr.*
Præf. et comm. de Nativ. In 2. vp. (añam.
Tecum. princip.) cap. S. Sthep. com. seq.
 et octav. Nativ.
- 27 † Sab. S. Joannis Apost. dup. 2. cl. cum Oct.
alb. ut in prop. com. Octavar. Cr. Præf. et
Comm. de Nativ. In 2. vp. añam. *Tecum.* cap.
 S. Joan. com. seq. et Octavar.
- 28 ✕ Dom. Vacat. Ss. Innocent. Mm. dup.
 2. cl. cum oct. *rub. omn. ut in prop.* Añam. 3.
 n. *Isti sunt. dic. Te-Deum.* com. octavar. ita
 in Miss. et dic. *Glor. Allel. et Ite, Missa est.*

- Cr. Præf. et Comm. de Nativ. In 2. vp. Aña. Tecum. cap. Ss. Innoc. com. seq. et octavar.*
- 29 F. 2. S. Thomæ Cantur. E. et M. sem. *rub. ut in prop. com. 4. octav. ita in Miss. Cr. Præf. et comm. de Nativ. Vp. rit. dup. (Añæ. Tecum.) cap. seq. com. Dom. inf. oct. (aña dum médium.) et præe. ac 4. octavar.*
- 30 F. 3. Translat. S. Jacob. Apost. dup. maj. *rub. H. ut in prop. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. inf. oct. ac 4. Octav. ita in Miss. Cr. Præf. Apost. comm. de Nativ. Vp. (aña. Tecum.) cap. S. Jacobi com. seq. et Dom. ac 4. Octavar.*
- 31 † F. 4. S. Silvestri Pp. et C. dup. *alb. ll. 1. n. Incip. de Dom. inf. oct. com. 4. octavar. ita in Miss. Cr. Præf. et comm. de Nativ. Vp. Circumcis. D. N. J. C. sine ulla commem.*

Hodie in Martirol. Pronunciat. Luna sub Littera C. minusc. quæ est. anni seq. 1846.

LAUS DEO.

Et B. M. semper Virg. S. Angelo tot. Reg. Hispan. Custod. Ss. Ap. Petro, et Paulo, et Omn. Sanctis Amen.

ADDITIONES.

Festa Eccles. Cathe. Civitell, et Parroch. Magonens.

Nota=In Omnibus Vigil. et feriis Rogat. et Quat. temp. quando de eis non fit off. in Cath. duæ cantant. Miss. de Sancto post. tertiam, de Vigil. et fer. post. nonam. sed in neutra fit. com. alterius. Orat. notant. in suis locis: ult. Ev. *In princip.* et non dic. *Glor. nec Cr. Viol.* cum Dalm. in Vigil et feriis cum Planet.

Quoad reliqua quæ fier. debent, Videat. Tabel. Perpet.

Januarius.

16 Ll. 1. n. *Incip. de Dom. 2. post. Epiph. In Martir. omn. stant. Vp. seq. tantum.*

17 ✱ S. Antonii Abb. dup. 1. cl. cum oct. *alb.* (Patron. Princip. Civit.) *ll. 1. n. Beatus Vir. Cr. et per totam octav. In 2. vp. com. seq. et S. Pauli tant.*

18 In Laud. com. S. Pauli, Dom. 2. p. Epiph. oct. et S. V. et M. ita in Miss. *Cr. Præf. Ap. In 2. vp. com. S. Pauli, Dom. Septua. oct. ac Ss. Marii et Soc. Mm.*

- 19 In Laud. com. oct. et Ss. Marii et Soc. Mm. ita in Miss. sine *Suff. nec Præc.* Vp. seq. com. Dom. Septua. et oct.
- 20 Ss. Fabiani et Sebastiani Mm. dup. maj. rub. (S. Sebast. Patr. Min.) ll. 1. n. *Debitores.* com. oct. Cr. In 2. vp. com. seq. et oct.
- 21 In Laud. et Miss. com. oct. Cr.
- 22 In hac et seq. die (nihil de oct. S. Antonii.) Cr.
- 23 In 2. vp. com. seq. *ut in 1. vp.*
- 24 Octav. S. Antonii Abb. dup. alb. ll. 1. n. *scr. 2. et 3. n. ex Octav. Rom.* com. octav. Cr. Vp. seq. (off. prop.) com. S. Petri, præc. et Octav.

Februarius.

- 20 In 2. vp. cap. seq. com. præc. et fer.
- 21 S. Timothei E. et M. sem. rub. (24. Jan. h. d. f.) *Suff. et Præc.* ll. 1. n. *A Mileto* com. fer. ita in Miss. 3. or. *A cunct.* Vp. seq. com. S. Pauli, præc. et fer.
- 24 In 2. vp. com. seq. et fer.
- 25 S. Canuti Reg. et M. sem. rub. *ad libit.* (19. Jan. h. d. f.) ll. 1. n. *Debitor.* *Suff. et Præc.* com. fer. ita in Miss. 3. or. *A cunct.* Vp. seq. com. præc. et fer.
- 26 In 2. vp. cap. seq. (off. prop.) com. præc. et fer.

27 S. Agathæ. V. et M. dup. *rub.* (5. huj.) In Matut. (not. Psalm.) com. fer. ita in Miss. In 2. vp. (not. Psalm.) cap. seq. (añã. ó Doct.) com. præc. et fer. = *In Martir. Elog. seq.*

28 S. Petri Damian. E. C. et Doct. dup. *alb.* m. 3. *ÿ.* (23. huj.) ll. 1. n. *Fidel. B.* 8. et Miss. *In Medio. Cr.* In 2. vp. cap. seq. com. præc. (añã. ó Doct.) et fer.

Martius.

4 In 2. vp. cap. seq. com. præc. et fer.

5 S. Polycarpi E. et M. sem. *rub.* (26. Jan.) *Suff. et Præc. ll. 1. n. A mileto.* In Miss. com. fer. 3. or. *A cunct.* In 2. vp. cap. seq. com. præc. et fer.

6 S. Anastasii M. sem. *rub.* (assig. ex 22. Jan. d. f. 16. Febru.) *Suff. et Præc. ll. 1. n. Debitor.* In 2. n. 1. l. prop. 2. et 3. de communi. M. Trinmpha. et Coronata. *Hom. in Ev. Si quis Venit.* S. R. C. 1836. Miss. *In Virtute cum Ev. Si quis Venit.* orationes ut in die 22. Jan. sed in singulari. In Miss. com. fer. 3. or. *A cunct.* Vp. seq. (añã. ó Doct.) com. præc. fer. et Ss. Perpetuæ et Felicitatis Mm. *añã. et ÿ. ad Bened. et Magnific. prop.*

Festa Civitellæ tantum.

Aprilis.

16 Anniv. Illmi. ac Rmi. D. D. Fr. Joannis
Antonii Diaz Marino.

22 Vp. seq. com. præc.

23 S. Georgii M. dup. maj. *rub.* (Quia Patr.
Min.) ll. 1. n. *Debit.* In 2. vp. com. seq.

Junius.

17 Vp. seq. tantum.

18 Dedicat. Eccl. Cath. 1. cl. cum Oct. *alb.*
(In Cathed. et per tot. Octav.) fit. com. in
Laud. Vp. et Miss. cum Cr. ut in comin.
Dedication. In 2. vp. com. seq. tantum.

22 Dom. ac. sine *Suff. nec Præc.* com. oct. ita
in Miss. sine 3. or. Cr. Ad Prim. *dic. Con-*
fite. et *Quicumq.* Vp. seq. *m. 3. ŷ.* com.
Dom.

24 In Miss. Cr. ratione Oct. In 2. vp. com. seq.
ut in prim. Vp.

25 Octav. Dedicat. Eccl. Cathed. dup. *alb. ll.*
1. n. ut in *Festo princip.* 2. n. ut in die oc-
tav. 3. n. ut in die 2. infra oct. com. oct. S.
Joan. Cr. In 2. vp. cap. seq. com. præc. et
oct.

26 In 2. vp. cap. seq. *m. 3. ŷ.* com. præc. et
oct.

27 S. Guillelmi Abb. dup. *alb.* (25. huj. h. d.

f.) com. oct. In 2. vp. com. seq. et oct.

Julius.

- 3 S. Joannis Nepom. M. dup. *rub.* H. (16. Maii.) com. oct. *Cr. Præf. Ap.* In 2. vp. cap. seq. *m.* 3. *ŷ.* com. præc. et oct.
- 4 S. Paschalis Baylon C. dup. *alb.* H. (17. Maii.) com. oct. *Cr. Præf. Ap.* In 2. vp. cap. seq. *m.* 3. *ŷ.* com. præc. et oct.
- 9 S. Venantii M. dup. *rub.* (18. Maii.) *ad Matut. Hymn. Athléta Christi nobilis. Ad Laud. Hymn. Dum nocte com. Oct.* In 2. vp. *Hymn. Martir Dei Venántius; de 1. vp.* com. seq. et oct. = In Cath. duæ Cant. Miss. una post. tert. de Sancto, et altera post. nonam de anniversario *Color nig.* pro animab. que perier. hodie ab irrup. Turcar. Civitel. Minoricens. pro anno Dñi. 1558.
- 11 S. Indaletii E. et M. dup. *rub.* H. (15. Maii. d. f. 22. hejus.) com. oct. et S. Pii. Pp. et M. cum 9. l. ita in Miss. In 2. vp. cap. seq. com. præc. oct. et Ss. Naboris, et Soc. Mm.

Augustus.

- 13 In 2. vp. cap. seq. (off. prop.) com. præc. Oct. et S. Euzebii C.
- 14 Vigil. Assump. B. M. V. (Jejun. cum abst. carn.) Apparit. S. Jacobi Ap. dup. *rub.* H.

(23. Maii.) 9. l. Vigil. com. oct. et Vigil. añã. et *ÿ. de Psalt.* Or. prop. ac S. Euzebii C. ita in Miss. et ult. Ev. Vigil. Cr. Præf. Ap. Vp. seq. sine ulla comm.

19 S. Gregor. VII Pp. et C. dup. alb. (25 Maii.) m. 3. *ÿ.* com. oct. Cr. Præf. Assump. In 2. vp. cap. seq. (añã. ó Doct.) com. præc. et oct.

25 In 2. vp. cap. seq. m. 3. *ÿ.* com. præc. et S. Zephirini Pp. et M.

26 S. Philippi Ner. C. dup. alb. (26. Maii.) 9. l. et com. S. Pp. et M. In 2. vp. cap. seq. m. 3. *ÿ.* com. præc.

September.

8 In 2. vp. com. seq. et S. Gorgonii M.

9 S. Euphrasii E. et M. dup. rub. H. (assig. 24. Maii. d. f. 28. huj.) com. oct. et S. M. cum 9. l. Cr. Præf. de Nat. In 2. vp. cap. seq. com. præc. et oct.

October.

4 Vp. seq. com. præc. et Dom. tant.

5 ✱ Dom. 21. p. Pent. et 2. Octobr. S. Froylani E. et C. dup. 2. cl. alb. H. ll. 1. n. *Fidelis*, 9. l. com. et ult. Ev. Dom. et Ss. Placidi et Soc. Mm. ita in Miss. priv. tant. (In Solem. com. Dom. tant.) Cr. Præf. de Trinit. In 2. vp. com. seq. et Dom.

- 31 Vigil. Omn. Ss. (Jejun.) Somlem. B. M. V. de Rosar. dup. maj. *alb.* (fuit Dom. 1. huj.) 9. 1. com. et ult. Ev. Vigil. (aña. et γ . de Psalt. or. prop.) in Laud. et Miss. ult. Ev. Vigil. Cr. *Præf. Et te in Solemnitate.* Vp. seq. sine ulla comm.

November.

- 4 Vp. seq. com. præc. et oct.
5 B. M. V. de Columna dup. maj. *alb.* (12. Octobris.) com. oct. ita in Miss. Cr. *Præf. et te in Fest.* In 2. vp. com. seq. et Oct. = Reliqua ut in Directorio General.

Festa Eccles. Isleor.

Februarius.

- 11 Vp. seq. com. fer. tantum.
12 ✕ S. Eulaliæ V. et M. dup. 1. cl. *rub.* (hoc anno sine oct.) ll. 1. n. *De Virginibus.* 9. 1. com. et ult. Ev. fer. ita in Miss. Cr. In 2. vp. com. seq. et fer. = Reliqua ut in Directorio General.

Festa Eccles. Mercadal.

November.

- 10 Vp. seq. sine ulla comm.
11 ✕ S. Martini E. et C. dup. 1. cl. cum oct. *alb.* Cr. (Quia Patron. et Titul. Eccl. Parr.)

nihil de S. Mennæ M. In 2. vp. com. seq.
Per tot. octav. fit com. In Laud. Miss. et vp.
cum Cr.

17 In 2. vp. cap. seq. *ut in* 1. vp. com. præc.

18 Octava S. Martini E. et C. dup. *alb. ll. 1. n. Incip. huj. fer. 2. et 3. n. ex octav. Rom. vel ut in die, Cr.* In 2. vp. cap. seq. com. præc. et S. Pontiani Pp. et M.

19 *Ll. 1. n. de scr. huj. fer. 4.*

27 Vp. seq. com. præc.

28 Dedicat. Basil. Ss. Apost. Petri, et Pauli
dup. *alb. (18. huj. h. d. f.) ut in prop. Hom*
ut in die 4. infra oct. Dedicat. (in orat. se-
cret. omit. Parent.) Cr. Præf. de comm. In
2. vp. com. seq. et S. Saturnini M.

29 Vigil S. Andreae Ap. (Jejun.) S. Turibii Arch.
de Mogrov. E. et C. sem. *alb. H. (27. April.)*
m. 3. ŷ. Suff. et Præc. ll. 1. n. 1. l. Incip.
de fer. 6. præc. 2. et 3. Incip. huj. Sab. 9. 1.
com. et nlt. Ev. Vigil. ac S. M. ita in Miss.
In 2. vp. cap. Dom. 1. Advent. com. præc.

December.

19 F. 6. Quat. Temp. (Jejun.) S. Antonini E.
et C. sem. *alb. (10. Maii.) m. 3. ŷ. Præc.*
ll. 1. n. Fidelis Sermo. 9. 1. com. et ult. Ev.
fer. ita in Miss. 3. or. B. M. V. Vp. seq. com.
præc. et fer. (Aña. ó Radix.)=Reliqua ut

in Directorio General.

Festa Eccles. Ferr.

Augustus.

23 Vp. seq. com. Dom. tantum.

24 ✱ Dom. 15. p. Pentec. et 4. Augusti, S. Bartholom. Ap. dup. 1. cl. cum oct. *rub.* (Quia Patro. et Titul. Eccl. Ferr.) *ut in prop.* 9. l. Hom. et com. Dom. 15. in Laud. et Miss. *Cr. Præf. Apost.* et per octav. In 2. vp. com. seq. et Dom. Per totam octav. fit. com. In Vp. Laud. et Miss. cum *Cr. Præf. de Apost.*

30 In 2. vp. cap. seq. *ut in* 1. vp. com. præc. et Dom. 1. Septembris *añã. cum audisset Job.*

31 Dom. 16. p. Pentec. et 1. Septemb. Octav. S. Bartholom. Apost. dup. *rub. ll. 1. n. Incip. de Dom. 1. Sep. 2. et 3. n. ex octav.* Rom. vel ut in die 9. l. com. et ult. Ev. Dom. 16. p. Pent. *Cr. Præf. Apost.* In 2. vp. cap. seq. (Hymn. prop.) com. præc. Dom. S. Egidii Abb. et Ss. Duodecim Frat. Mm.

September.

6 Vp. seq. m. 3. ✱. com. Dom. et præc.

7 ✱ Dom. 17. p. Pent. et 2. Sep. S. Raymundi Nonnati C. dup. *alb.* (31. Augusti h. d.

f.) *ll. 1. n. Beatus Vir. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. 17. p. Pent.*) ita in Miss. Vp. seq. com. præc. tant. = Reliqua ut in Directorio General.

Festa Eccles. S. Ludovici.

Augustus.

24 Vp. seq. com. præc. tant.

25 S. Ludovici *Franc. Reg. dup. 1. cl. alb. cum oct. (Quia Titul. Eccl. Parr.) ll. 1. n. Beatus Vir, Cr. et per oct. In 2. vp. com. seq. tant.* = Per tot. octav. fit. com. In vp. Laud. et Miss. cum Cr.

26 *Ll. 1. n. Incip. de Dom. præc.*

31 In 2. vp. cap. seq. *ut in 1. vp. com. præc. Dom. S. Egidii Abb. et Ss. Duodecim Frat. Mm.*

September.

1 Octav. S. Ludovici *Reg. dup. alb. ll. 1. n. Incip. liber. Job. de Dom. præc. 2. et 3. n. ex Octav. Rom. vel ut in die 9. l. et com. S. Egidii, et Ss. 12. Frat. Mm. Cr. In 2. vp. cap. seq. com. præc.*

6 Vp. seq. (Hymn. prop.) com. Dom. et præc.

7 ✕ Dom. 17. p. Pent. et 2. Sep. S. Theresiæ 2^o V. dup. alb. H. (27. August. h. d. f.) *ut in prop. In princip. Hymn. ad Matut. dic. Fe-*

lix dies, loco Hæc est. dies ll. 1. n. scr. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. 17. p. Pent. ita in Miss. Vp. seq. com. præc. tant. = Reliqua ut in Directorio General.

Festa Eccles. S. Christofori.

Julius.

9 Vp. seq. sine ulla comm.

10 ✕ S. Christofori M. dup. 1. cl. cum oct. rub. (Quia Patron. et Titul. Eccl. Parr.) omn. de Communi ll. 1. n. Debitores Cr. In 2. vp. com. seq. tant. = Per tot. octav. fit. com. In vp. Laud. et Miss. cum Cr.

11 7. Frat. Mm. sem. rub. (heri h. d. f.) R. 8. hæc est. Vera, com. octav. et S. Pii Pp. et M. cum 9. l. Vp. seq. com. præc. octav. et Ss. Naboris, et Soc. Mm.

16 In 2. vp. com. seq. ut in 1. vp.

17 Octav. S. Christofori dup. rub. ll. 1. n. scr. 2. et 3. n. ex octav. Rom. vel ut in die, Cr. Vp. seq. com. præc. et Ss. Simphor. et Soc. Mm.

Augustus.

13 In 2. vp. cap. seq. (off. prop.) com. præc. oct. et S. Euzebii C.

14 Vigil. Assump. B. M. V. (Jejun. cum abst.

- carn.) Apparit. S. Jacobi Ap. dup. rub. H.
 (23. Maii.) 9. l. Vigil. com. oct. et Vigil.
 (añã. et y. de Psalt. or. prop.) ac S. Euzebii
 C. ita in Miss. et ult. Ev. Vigil. Cr. Præf.
 Ap. Vp. seq. sine ulla comm.
- 17 In 2. vp. com. Dom. seq. oct. B. M. V. et
 S. Agapiti M.
- 18 S. Alexii C. sem. alb. m. 3. y. (17. Julii h.
 d. f.) com. oct. B. M. V. et S. M. cum 9. l.
 Cr. Præf. Assump. Vp. seq. m. 3. y. com.
 præc. et oct.
- 19 S. Joachim Patr. B. M. V. dup. maj. alb.
 (fuit. Dom. præc.) ut in prop. ll. 1. n. *Beatus
 Vir*, com. oct. Cr. Præf. Assump. Ad Bena-
 dictus. añã. de 1. vp. cum y. prop. In 2. vp.
 añã. et y. de comm. com. seq. (añã. ó Doct.)
 et oct.
- 25 In 2. vp. cap. seq. m. 3. y. com. præc. et S.
 Zephirini Pp. et M.
- 26 S. Gregor. VII Pp. et C. dup. alb. (25. Maii.)
 9. l. et com. S. Pp. et M. ita in Miss. In 2.
 vp. cap. seq. m. 3. y. com. præc.

September.

- 8 In 2. vp. com. seq. et S. Gorgonii M.
- 9 S. Philippi Ner. C. dup. alb. m. 3. y. (26.
 Maii.) com. oct. et S. M. cum 9. l. Cr. Præf.
 de Nat. In 2. vp. cap. seq. com. præc. et oct.

- 10 In 2. vp. cap. seq. com. præc. oct. et Ss. Proti et Hyacinti Mm.
- 11 S. Euphrasii E. et M. dup. *rub.* H. (assig. 24. Maii. d. f. 28 hej.) com. oct. et Ss. Mm. cum 9. l. *Cr. Præf. et te in Nat.* In 2. vp. com. oct. = Reliqua ut in Directorio General.

Festa prop. Eccles. Villa-Caroli.

October.

- 4 Vp. seq. com. Dom. tantum.
- 5 ✕ Dom. 21. p. Pentec. et 2. Octobr. Solemn. Ss. Rossarii B. M. V. dup. 1. cl. cum oct. *alb.* (Quia Titul. Eccl. Parr.) 9. l. com. et ult. Ev. Dom. (Nihil de oct. S. Angel. Custod.) *Cr. Præf. et te in Solem.* et per octav. cum comm. In Laud. Vp. et Miss. *Cr.* In 2. vp. com. seq. et Dom. tant.
- 11 Vp. seq. *ut in 1. vp.* com. præc. et Dom.
- 12 ✕ Dom. 22. p. Pentec. et 3. Octobr. Octav. Ss. Rossarii. Fest. Maternitatis B. M. V. dup. maj. *alb.* (Nihil de octav.) omn. ut in quat. Diosesano 9. l. com. et ult. Ev. Dom. *Cr. Præf. et te in Festiv.* In 2. vp. com. Dom. et seq. = Reliqua ut in Directorio General.

10 In 2. vp. cap. ad com. pise. oct. et de
 Pro et Hyocini dnm
 11 2. Fugherit. et al. dnm. H. (sagig.
 ad. dnm. et. 2. hof.) com. oct. et de. dnm.
 com. g. 1. (C. P. et. in. dnm. in. 2. vp.
 com. oct. = Reliquo ut in Directorio General.
 12 1. Fugherit. et al. dnm. H. (sagig.
 ad. dnm. et. 2. hof.) com. oct. et de. dnm.
 com. g. 1. (C. P. et. in. dnm. in. 2. vp.
 com. oct. = Reliquo ut in Directorio General.
 13 1. Fugherit. et al. dnm. H. (sagig.
 ad. dnm. et. 2. hof.) com. oct. et de. dnm.
 com. g. 1. (C. P. et. in. dnm. in. 2. vp.
 com. oct. = Reliquo ut in Directorio General.
 14 1. Fugherit. et al. dnm. H. (sagig.
 ad. dnm. et. 2. hof.) com. oct. et de. dnm.
 com. g. 1. (C. P. et. in. dnm. in. 2. vp.
 com. oct. = Reliquo ut in Directorio General.
 15 1. Fugherit. et al. dnm. H. (sagig.
 ad. dnm. et. 2. hof.) com. oct. et de. dnm.
 com. g. 1. (C. P. et. in. dnm. in. 2. vp.
 com. oct. = Reliquo ut in Directorio General.
 16 1. Fugherit. et al. dnm. H. (sagig.
 ad. dnm. et. 2. hof.) com. oct. et de. dnm.
 com. g. 1. (C. P. et. in. dnm. in. 2. vp.
 com. oct. = Reliquo ut in Directorio General.
 17 1. Fugherit. et al. dnm. H. (sagig.
 ad. dnm. et. 2. hof.) com. oct. et de. dnm.
 com. g. 1. (C. P. et. in. dnm. in. 2. vp.
 com. oct. = Reliquo ut in Directorio General.
 18 1. Fugherit. et al. dnm. H. (sagig.
 ad. dnm. et. 2. hof.) com. oct. et de. dnm.
 com. g. 1. (C. P. et. in. dnm. in. 2. vp.
 com. oct. = Reliquo ut in Directorio General.
 19 1. Fugherit. et al. dnm. H. (sagig.
 ad. dnm. et. 2. hof.) com. oct. et de. dnm.
 com. g. 1. (C. P. et. in. dnm. in. 2. vp.
 com. oct. = Reliquo ut in Directorio General.
 20 1. Fugherit. et al. dnm. H. (sagig.
 ad. dnm. et. 2. hof.) com. oct. et de. dnm.
 com. g. 1. (C. P. et. in. dnm. in. 2. vp.
 com. oct. = Reliquo ut in Directorio General.